


Nájemce se zavazuje zajistit dodržování příslušných ustanovení zákona č. 379/2005 o opatřeních k ochraně před 
škodami působenými tabákovými výrobky, alkoholem a jinými návykovými látkami. Pro celou budovu školy platí zákaz 
kouření.. 

Všechny uvedené ceny jsou uvedeny s DPH. 
Storno poplatky: 
- Zrušení pobytu 20-14 dní před příjezdem - storno poplatek 10% ceny pobytu.
- Zrušení pobytu 13-8 dní před příjezdem - storno poplatek 30% ceny pobytu.
- Zrušení pobytu 7-2 dny před příjezdem - storno poplatek 75% ceny pobytu.
- Zrušení pobytu ve sjednaný den - nedojezd - storno poplatek 100% ceny pobytu.
Při závazné objednávce může ubytovatel po ubytovaném požadovat předem složení 
zálohy ve výši 25% celkové ceny. 

Storno podmínky se vztahují na zrušení rezervace nebo jiné podstatné změny ubytovacích 
služeb ze strany objednatele. V případě, že dojde ke snížení počtu ubytovaných osob a toto 
snížení bude menší než 10 % z celkového počtu osob uvedených v zadávacím listu, nenáleží 
poskytovateli žádné storno a poskytovatel bude účtovat objednateli částku za skutečný počet 
osob zúčastněných pobytu. V případě, že snížení bude větší než 10 % z celkového počtu osob 
uvedených v zakázkovém listě, řídí se účtování pobytu níže uvedeným způsobem: 

Zrušení pobytu do 7 dnů před zahájením ubytování* 
Pokud objednatel oznámí snížení počtu ubytovaných osob ve lhůtě do 7 pracovních dnů před 
zahájením ubytování, má nárok na slevu 70 % z částky připadající na každou osobu z počtu 
odpovídajícímu rozdílu mezi počtem osob ujednaných v zakázkovém listě a nově sděleným 
počtem ubytovaných osob. 

Zrušení pobytu do 3 dnů před zahájením ubytování* 

V případě oznámení snížení počtu ubytovaných osob ve lhůtě do 3 pracovních dní před 
zahájením ubytování, má objednatel nárok na slevu 50 % z Částky připadající na každou osobu 
z počtu odpovídajícímu rozdílu mezi počtem osob ujednaných v zakázkovém listě a nově 
sděleným počtem ubytovaných osob. 

Zrušení pobytu neoznámeného do 3 dnů před zahájením ubytování 
V případě neoznámení snížení počtu ubytovaných osob ve lhůtě do 3 pracovních dní před 
zahájením ubytování mu nárok na slevu nevzniká. 

Zrušení pobytu v jeho průběhu 
V případě zrušení pobytu v jeho průběhu nenáleží objednateli nárok na žádnou slevu. 
Poskytovatel však může v případě závažného důvodu zrušení pobytu {úraz, nemoc) poskytnout 
individuální slevu. Oznámení o snížení počtu ubytovaných osob musí být učiněno písemně. 

* V případě, že by počet ubytovaných měl klesnout pod 50 % objednaných osob v zakázkovém
listu, je ubytovatel oprávněn od zakázkového listu odstoupit.

Dne: 25.07.2021 

Za VOŠ a SŠT Česká Třebová: 

Mgr. Jan Kovář 
ředitel 

Za objednavatele: 

Ing. Miroslav Blaťák 
předseda klubu 


